ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2021 г. N 603

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОДПУНКТА "Г" ПУНКТА 15(1) ПРАВИЛ

НАПРАВЛЕНИЯ СРЕДСТВ

(ЧАСТИ СРЕДСТВ) МАТЕРИНСКОГО

(СЕМЕЙНОГО) КАПИТАЛА

НА УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Подпункт "г" пункта 15(1) Правил направления

средств (части средств) материнского (семейного)

капитала на улучшение жилищных условий,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 12 декабря 2007 г. N 862

"О Правилах направления средств (части средств)

материнского (семейного) капитала на улучшение

жилищных условий" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2007, N 51, ст. 6374; 2009,

N 50, ст. 6102; 2020, N 14, ст. 2133), признать

утратившим силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН